
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
  

Perugia, 26/01/2024 

Prot. n. 695/A35 

 

IL DIRETTORE 
VISTA La procedura selettiva per soli titoli per la formazione di una graduatoria d’istituto, di validità 

biennale con possibilità di proroga di un ulteriore anno accademico con Decreto Direttoriale, per la 

copertura di posto di insegnamento in organico, per la docenza nel corso accademico settore 

artistico disciplinare SAXOFONO JAZZ COMJ 06, prot. n. 7167/A35 del 07/12/2023; 

VISTO Il verbale prot. n. 694/A35 del 26/01/2024, redatto dalla Commissione valutatrice nominata con 

Decreto Direttoriale prot. n. 189/A35 del 10/01/2024; 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’insegnamento di SAXOFONO JAZZ COMJ 06: 

 

• GRADUATORIA DEGLI IDONEI COMJ/06 SAXOFONO JAZZ 
 

 NOMINATIVO STUDIO SERVIZIO ARTISTICI TOTALE 

1 Morbidini Manuele 10 3,30 38,50 51,80 

2 Guidolotti Marco 5 5,40 38,50 48,90 

3 Recchia Paolo 5  37,50 42,50 

4 Bombardieri Guido 5 9,20 27,50 41,70 

5 La Maida Simone 3  38,50 41,50 

6 Spallati Pedro 2,50  38,50 41 

7 Trabucco Manuel 9  31,50 40,50 

8 Bisogno Lorenzo 2,50   35 37,50 

9 Bianchini Filippo 7,50  30,50 37,50 

10 Tino Michele 5  32 37 

11 Alessandrini Simone 5,50  31,50 37 

12 Milesi Massimiliano 5  31,50 36,50 

13 Rubini Michele 5  30,50 35,50 

14 Lapia Elias 5  30,50 35,50 

15 Cuculo Vittorio 5  30,50 35,5 

16 Giardini Cristiano 8 1,20 26 35,20 

17 Tomelleri Sophia 8  27,00 35,00 



 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
  

18 Caligiuri Francesco 10 3 20,50 33,50 

19 Cutello Giovanni 2,50  30 32,50 

20 Bondesan Tobia 5,50  26 31,50 

21 Signorini Luca 10  21,50 31,50 

22 Desideri Fabrizio 7,50  23,50 31 

23 Giovagnoli Claudio 5 0,60 25 30,60 

24 Brancati Raffaele 2,50  28 30,50 

25 Orefice Filippo 5,5  25 30,50 

26 Garino Simone 6,50  23,50 30 

27 Zanello Gianluca 7,50  22 29,50 

28 Schiavi Angelo 5  24,50 29,50 

29 Bottalico Roberto 10  19 29 

30 Simoni Lorenzo 5  24 29 

31 Bettazzi Andrea 5  23,50 28,50 

32 Lusi Gianluca 5  23 28 

33 Franceschini Stefano 5  22,50 27,50 

34 Santaniello Andrea 2,50  25 27,50 

35 Uncini Tommaso 15  12,25 27,25 

36 Coscia Canio 7,50  17,75 25,25 

37 Tullio Fabio   24,50 24,50 

38 Maffi Paolo 5 2 17,50 24,50 

39 Giroffi Giuseppe 7,50  16,5 24 

40 Denitto Gianni 4  19,5 23,50 

41 Mommi Alberto 5  16,50 21,50 

42 Pavan Fabio 4  16,50 20,50 

43 Gravina Carlo 10  10 20 

44 Pacillo Francesco Paolo 5  15 20 

45 Califano Federico 5  14,50 19,50 

46 Guarino Annibale 7,50  11,50 19 

47 Tsimur Shved 5  12,50 17,50 

48 D’alisera Fabrizio 5 0,20 15 17,20 

49 Faraci Alex 5  10,5 15,50 

50 Di Gioia Vincenzo 3  11 14 

51 Marra Sandro 2,50  11 13,50 

52 Rocco Filippo 5  8 13 

53 Pace Paolo 8  2,75 10,75 

54 Carini Davide 5  5 10 

      



 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
  

 
 

• NON IDONEI 

 Roseto Luca    Oltre il 
termine 

 Tiralongo Fabio    Oltre il 
termine 

 

 

La graduatoria provvisoria è pubblicata sul sito web del Conservatorio di Perugia. 

Nei 5 giorni successivi alla data di pubblicazione ciascun interessato può presentare ricorso mezzo PEC 

all’indirizzo cmpg@pec.conservatorioperugia.it. 

Decorsi i 5 giorni, suddetta graduatoria diventerà definitiva e pubblicata sul sito web del Conservatorio di 

Perugia e nel portale afam cineca https://afam-bandi.cineca.it. 

 

Il Direttore 

M° Luigi Ciuffa 

mailto:cmpg@pec.conservatorioperugia.it
https://afam-bandi.cineca.it/

		2024-01-26T13:03:53+0000
	Ciuffa Luigi




